
OFERTA  FOTO-VIDEO, W TRAKCIE UROCZYSTOŚCI PIERWSZEJ KOMUNII ŚWIĘTEJ 

Jako firma posiadająca wieloletnie doświadczenie w wykonywaniu zdjęć w Państwa parafii.                   

Posiadamy zaświadczenia z Kurii o przebytych szkoleniach fotografowania                                                         

Wykonanie usługi fotograficznej  dwóch lub więcej fotografów uzależnione od ilości dzieci…………. 

Jest to forma  niezobowiązująca  bez przedpłaty-zadatku  bez zapisów płatność przy odbiorze                                                                                         

                            Cena za 1 plik cyfrowy:  od 7.00 zł.   

               do tego zdjęcie obrobione na papierze   gratis     for.13/18 cm                                                                                               

Już w Białym Tygodniu przy kościele  macie Państwo do wglądu :  albumik ze zdjęciami             

KAŻDY KTO WYKUPUJE 10 LUB  WIĘCEJ   ALBUMIK GRATIS   a po zakończeniu Białego Tygodnia na 

życzenie dostęp do plików cyfrowych wykupionych zdjęć po wcześniejszym kontakcie telefonicznym 

lub online. Album w którym są już wyselekcjonowane wszystkie zdjęcia danego dziecka ok. 20-30 zdjęć ilość 

zdjęć jest uzależniona  np. czy zdecydujecie się Państwo na zdjęcia rodzinne przed lub po mszy. Państwo 

decydujecie czy chcecie zakupić cały przygotowany albumik czy tylko niektóre zdjęcia.  Nie 

zmuszamy do wyszukiwania na serwerze  gdzie spośród setek zdjęć muszą Państwo sami wyszukać 

interesujące Was zdjęcia wówczas  łatwo coś pominąć nie wszyscy mamy szybkie łącza internetowe 

i  przejrzenie kilkuset a czasami nawet przy dużej grupie ponad tysiąc zdjęć sprawia czasami dużą 
trudność  i trzeba na to poświęcić dodatkowy czas   

Jeżeli ktoś z Państwa nie będzie mógł  być  i podjąć decyzji  w trakcie Białego Tygodnia przy 

kościele będzie możliwość  zrobione zdjęcia zobaczyć na serwerze przez  internet  -  online. Przy 

opcji prezentacji wszystkich zdjęć przez internet  potrzebujemy ogólną zgodę rodziców na 
udostępnienie wszystkich zdjęć z Komunii   RODO   

Obsługa uroczystości wygląda następująco: Jak jest to możliwe pojawiamy się przed Komunią na 

próbie by dzieci nas wcześniej poznały zdecydowanie to lepiej wpływa na współpracę dziecko – fotograf  w dzień Komunii 

fotografowanie rozpoczynamy już przed Mszą Św., jak tylko dzieci z rodzicami pojawiają się przy kościele, wówczas można 
zrobić wiele sytuacyjnych (nie pozowanych) zdjęć: dzieci, rodziców, dziadków, chrzestnych i reszty rodziny, następnie 

zdjęcia w trakcie mszy: w ławkach, w trakcie czytań, śpiewu, składania darów, komunii 

i oczywiście zdjęcia grupowe  PO ZAKOŃCZENIU MSZY ŚW. JESTEŚMY DO PAŃSTWA DYSPOZYCJI I WYKONUJEMY TZW. 
ZDJĘCIA INDYWIDUALNE POZOWANE –SAME DZIECI I Z RODZINĄ. Zachęcam Państwa do wykonania zdjęć 

pozowanych indywidualnych przed i po mszy, co nie zobowiązuje Państwa do ich wykupienia, ale 

zdecydowanie zwiększa urozmaicenie i ilość zdjęć w albumiku. Jeżeli będzie zainteresowanie większej ilości 

osób możemy być  też np. w poniedziałek 

 

Oferta specjalna indywidualna sesja po Komunii 
Jeśli ktoś z Państwa będzie zainteresowany, proponuję mini sesję plenerową – zdjęcia rodzinne i 

portrety dziecka w miejscu, gdzie odbywa się obiad komunijny  czas sesji do 2 godz. z możliwością 

przedłużenia  koszt  od. 400 zł. Liczba dostępnych terminów jest ograniczona. Lub sesje plenerowe 

w innym wybranym terminie 

Oprócz obsługi fotograficznej możemy zaproponować Państwu również obsługę Video: 

- obsługa z jedną kamerą, całkowity koszt - od 2000,00 zł – koszt do podziału na grupę  przedpłata  500,00 zł 

- obsługa z dwoma kamerami, całkowity koszt - od 2500,00 zł – koszt do podziału na grupę  przedpłata 500,00 zł 

Grupa komunijna to ilość dzieci na konkretnej mszy św. 

FILM DO POBRANIA Z CHMURY – SERWERA  możliwość nagrania na DVD na indywidualne ustalenia dopłata 10.00 zł płyta i 

pudełko. Długość filmu zależy od długości mszy czas to ok 1 godzina. Operatorzy rejestrują ok 20 min przed mszą, przez całą 
msze, po mszy ok 20 min .Czas trwania filmu zawsze może być  do uzgodnienia. Opcja jednej kamery to grupa max 20-30 

dzieci 

 Jeżeli będzie zainteresowanie to przyjadę na spotkanie z Państwem i przedstawię naszą ofertę i albumy na żywo  

Na stronie www.fotosikorski.com   zakładka FOTOGRAFIA- KOMUNIA można zobaczyć nasze portfolio 

Z poważaniem Bogdan Sikorski - kontakt bezpośredni  601 33 29 33   biuro@fotosikorski.pl  

    poniedziałek – piątek   godz. 9:30-19:30    

http://www.fotosikorski.com/

